АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016      № 164

О внесении изменений в  постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 59 «Об утверждении

муниципальной программы “Обеспечение предоставления услуг  в сфере культуры

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2016-2018 годы”»

В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО

г. Островной от 28.04.2015 № 79-р «Об утверждении Перечня муниципальных

программ, планируемых к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО

г. Островной в 2016 году и на плановый период 2017 и 2018 гг.» Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2016

№ 59 «Об утверждении муниципальной программы “Обеспечение предоставления

услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2016-2018

годы”», (далее – постановление, программа, подпрограмма) следующие изменения:

1.1. Исключить слова «Мурманской области»:

- в наименовании постановления;

- в наименовании программы;

- в наименованиях подпрограмм.

1.2. В Паспорте подпрограммы «Обеспечение услуг по библиотечному

обслуживанию ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы» позицию «Финансовое

обеспечение подпрограммы (всего, в т.ч. по годам реализации)» изложить

в редакции:

 «

Финансовое обеспечение

подпрограммы (всего,

в т.ч. по годам реализации)

Всего по подпрограмме 4 227 042,00 рублей, в том числе:

Бюджет ЗАТО г. Островной: 4 226 321, 00 рублей, из них:

2016 год: 4 226 321, 00 рублей;

2017 год: 00,00 рублей;

2018 год: 00,00 рублей.

ФБ: 721 ,00 рублей, из них:

2016 год: 721,00 рублей;

2017 год: 00,00 рублей;

2018 год: 00,00 рублей.

».

2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации                                                             С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/